

Bydgoszcz, 11 czerwca 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawy paliw dla Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie” (RZP.243.16.2024)*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

„Proszę o podanie pojemności zbiorników, jakie posiada Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada zbiorniki o pojemności:

- zbiornik na olej napędowy: 9 tysięcy litrów oraz 5 tysięcy litrów
- zbiornik na olej opałowy: 3 tysiące litrów

Pytanie 2:

„Proszę o określenie minimalnej wielkości jednorazowej dostawy?”

Odpowiedź:

Przewidywana minimalna jednorazowa dostawa wynosić będzie 4 tysiące litrów dla oleju napędowego oraz 1 tysiąc litrów dla oleju opałowego.

Zamawiający

.....